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Campeonato Cearense de Rally Baja 2025

BAJA RONCO DO MAR
PE1: Paraipaba/CE (14,33 km)
Resultados Oficiais - 28/08/2025 - 13:16

PE1 - Geral UTV

UTB (1°) 11:23:00
00:01:39

(5°)

00:03:15

(3°)

00:04:42

(3°)

00:06:27

(3°)

00:08:18

(3°)

00:09:44

(2°)

00:11:23

(1°)

11:35:48.25

67 km/h

UTP (1°) 11:06:00
00:01:35

(2°)

00:03:14

(2°)

00:04:41

(2°)

00:06:25

(2°)

00:08:17

(2°)

00:09:46

(3°)

00:11:29

(2°)

11:18:57.55

66 km/h

UTB (2°) 11:27:00
00:01:37

(3°)

00:03:15

(4°)

00:04:46

(4°)

00:06:31

(4°)

00:08:23

(4°)

00:09:52

(4°)

00:11:34

(3°)

11:40:00.29

66 km/h

UDB (1°) 11:45:00
00:01:42

(6°)

00:03:24

(6°)

00:04:52

(5°)

00:06:40

(5°)

00:08:35

(5°)

00:10:06

(5°)

00:11:49

(4°)

11:58:15.53

65 km/h

UDB (2°) 11:47:00
00:01:44

(8°)

00:03:26

(7°)

00:04:56

(7°)

00:06:40

(6°)

00:08:42

(6°)

00:10:15

(6°)

00:12:01

(5°)

12:00:30.40

64 km/h

UDB (3°) 11:49:00
00:01:39

(4°)

00:03:21

(5°)

00:04:54

(6°)

00:06:44

(7°)

00:08:45

(7°)

00:10:23

(7°)

00:12:08

(6°)

12:02:38.76

63 km/h

UST (1°) 11:43:00
00:01:47

(12°)

00:03:30

(9°)

00:05:01

(8°)

00:06:52

(8°)

00:08:54

(9°)

00:10:28

(9°)

00:12:12

(7°)

11:56:39.76

63 km/h

UST (2°) 11:41:00
00:01:46

(11°)

00:03:32

(11°)

00:05:06

(11°)

00:06:57

(10°)

00:08:58

(10°)

00:10:36

(10°)

00:12:22

(8°)

11:54:53.63

62 km/h

UTP (2°) 11:08:00
00:40:44

(18°)

00:03:34

(13°)

00:43:57

(18°)

00:45:44

(18°)

00:09:03

(11°)

00:10:39

(11°)

00:51:01

(17°)

11:21:57.42

62 km/h

UST (3°) 11:37:00
00:01:49

(14°)

00:03:37

(15°)

00:05:15

(14°)

00:07:13

(13°)

00:09:23

(13°)

00:11:06

(13°)

00:13:00

(9°)

11:51:35.59

59 km/h

Atila Moura (CE)

Polaris RZR Pro R

Planet Racing

00:12:48.25

* * *

* * *

Isaac Aguiar (CE)

Can-Am Maverick X3

Bontrack

00:12:57.55

* * *

* * *

Claudio Alencastro (RJ)

Polaris RZR Pro R

Espiga De Milho Racing

00:13:00.29

* * *

* * *

Alfeu Castro (CE)

Fabio Machado (CE)
Polaris RZR Pro R

Black Bird / Scuderia

00:13:15.53

* * *

* * *

Carlos Neto (BA)

George Martins (CE)
Can-Am Maverick R

Bontrack

00:13:30.40

* * *

* * *

Rufino Neto (CE)

Renan Felix (CE)
Can-Am Maverick X3

Pro Hospital

00:13:38.76

* * *

* * *

Lucas Alencastro (RJ)

Can-Am Maverick X3

Espiga De Milho Racing

00:13:39.76

* * *

* * *

Lucas Camurca (CE)

Can-Am Maverick X3

Scuderia Racing Box

00:13:53.63

* * *

* * *

Carlos Neto (BA)

Can-Am Maverick R

Bontrack

00:13:57.42

* * *

* * *

Joao Luiz (CE)

Can-Am Maverick X3

Black Bird / Scuderia

00:14:35.59

* * *

* * *

205 00:12:48.25

201 00:12:57.55
+00:09.30

207 00:13:00.29
+00:12.04

+00:02.74

212 00:13:15.53
+00:27.28

+00:15.24

216 00:13:30.40
+00:42.15

+00:14.87

213 00:13:38.76
+00:50.51

+00:08.36

227 00:13:39.76
+00:51.51

+00:01.00

226 00:13:53.63
+01:05.38

+00:13.87

202 00:13:57.42
+01:09.17

+00:03.79

223 00:14:35.59
+01:47.34

+00:38.17

1⁰

 

2⁰

 

3⁰

 

4⁰

 

5⁰

 

6⁰

 

7⁰

 

8⁰

 

9⁰

 

10⁰

 

Categoria

(pos)
Largada

Parc 1

(pos)

km 1.79

Parc 2

(pos)

km 3.58

Parc 3

(pos)

km 5.37

Parc 4

(pos)

km 7.17

Parc 5

(pos)

km 8.96

Parc 6

(pos)

km 10.75

Parc 7

(pos)

km 12.54

Chegada

Vel.média

Piloto

Navegador

Veículo

Equipe

Apurado

Penal

Bonus

Num

TEMPO TOTAL

Dif.Líder

Dif. anterior

Pos

Geral



BAJA RONCO DO MAR Resultados Oficiais - 28/08/2025 - 13:16 PE1 - Geral UTV
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UDB (4°) 11:29:00
00:01:54

(16°)

00:03:45

(17°)

00:05:24

(16°)

00:07:25

(15°)

00:09:33

(15°)

00:11:15

(15°)

00:13:09

(11°)

11:43:43.00

58 km/h

UDB (5°) 11:31:00
00:01:50

(15°)

00:03:38

(16°)

00:05:19

(15°)

00:07:20

(14°)

00:09:28

(14°)

00:11:11

(14°)

00:13:08

(10°)

11:45:43.79

58 km/h

UST (4°) 11:33:00
00:01:42

(7°)

00:03:26

(8°)

00:05:07

(12°)

00:06:59

(11°)

00:09:05

(12°)

00:10:55

(12°)

00:13:16

(12°)

11:48:14.73

56 km/h

UTB (3°) 11:25:00
00:01:45

(9°)

00:03:30

(10°)

00:05:03

(9°)

00:19:25

(16°)
* * *

00:20:22

(16°)

00:23:06

(13°)

11:50:34.91

34 km/h

UST (5°) 11:39:00
00:01:49

(13°)

00:03:36

(14°)

00:05:13

(13°)

00:07:05

(12°)

00:26:38

(16°)

00:29:05

(17°)

00:31:46

(14°)
* * *

UST (6°) 11:35:00
00:01:45

(10°)

00:03:32

(12°)

00:05:04

(10°)

00:06:54

(9°)

00:08:51

(8°)

00:10:23

(8°)

00:34:30

(15°)
* * *

UTP (3°) 11:12:00
00:34:41

(17°)

00:36:21

(18°)

00:37:52

(17°)

00:39:38

(17°)

00:41:35

(17°)

00:43:06

(18°)

00:44:49

(16°)
* * *

UTP (4°) 11:10:00
00:01:32

(1°)

00:03:04

(1°)

00:04:26

(1°)

00:06:03

(1°)

00:07:50

(1°)

00:09:14

(1°)
* * * * * *

UDB (6°) * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Utilize o QR Code abaixo para acessar os resultados no seu celular:

Ou use o link:

https://satcron.com/stages/?race=algs25&mod=3&ss=1&oficial=

Elias Segundo (CE)

Daniel Ximenes (CE)
Can-Am Maverick X3

Planet Racing

00:14:43.00

* * *

* * *

Fernando Paraiso (CE)

Tiago Feitosa (CE)
Can-Am Maverick R

Pro Rally

00:14:43.79

* * *

* * *

Ikaro de Albuquerque (CE)

Can-Am Maverick X3

Renove Racing

00:15:14.73

* * *

* * *

Armando Bispo (CE)

Polaris RZR Pro XP

Planet Racing

00:25:34.91

* * *

* * *

Lindoncio Cordeiro (CE)

Can-Am Maverick X3

Planet Racing

* * *

* * *

* * *

Lucas Pires (CE)

Can-Am Maverick X3

Lpg Rally

* * *

* * *

* * *

Alfeu Castro (CE)

Polaris RZR Pro R

Black Bird / Scuderia

* * *

* * *

* * *

Leo Beleza (CE)

Polaris RZR Pro R

Quadritech

* * *

* * *

* * *

Jaime Pires (CE)

Bruno (CE)
-

-

* * *

* * *

* * *

214 00:14:43.00
+01:54.75

+00:07.41

215 00:14:43.79
+01:55.54

+00:00.79

221 00:15:14.73
+02:26.48

+00:30.94

206 00:25:34.91
+12:46.66

+10:20.18

225 * * *
* * *

* * *

222 * * *
* * *

* * *

204 * * *
* * *

* * *

203 * * *
* * *

* * *

211 * * *
* * *

* * *
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18⁰
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https://satcron.com/stages/?race=algs25&mod=3&ss=1&oficial=

